
Neuca i TZMO w rankingu Forbes 2025 

Dwie toruńskie firmy Neuca i TZMO znalazły się w rankingu 100
największych polskich firm prywatnych magazynu Forbes. Obie spółki łączą
tradycję z nowoczesnością i rozwijają działalność w Polsce oraz na świecie,
pokazując, że Toruń to miasto, w którym rodzą się firmy o globalnym
zasięgu.

W najnowszym, dziesiątym rankingu Forbes toruńskie firmy ponownie zaznaczyły
swoją obecność na mapie największych prywatnych przedsiębiorstw w Polsce.

Neuca, działająca na rynku farmaceutycznym od 1990 roku, w tym roku uplasowała
się na 35. miejscu w zestawieniu, z przychodami 12,613 mld zł. Toruńska spółka nie
ogranicza się wyłącznie do hurtowej dystrybucji leków – rozwija segment usług
medycznych i badań klinicznych poprzez sieć przychodni Świat Zdrowia, firmę Pratia
zajmującą się telemedycyną oraz diagnostyczny Clinscience. Dzięki udziałom w
niemieckiej grupie KFGN firma aktywnie działa także na rynku europejskim.

TZMO (Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych) zajęło w 2025 roku 19.
miejsce w rankingu, z przychodami 4,116 mld zł. Firma, znana z marek Bella, Seni i
Pollena Eva, jest największym polskim producentem artykułów higienicznych i
medycznych i obsługuje aż 80 rynków na całym świecie. Strategiczne kierunki
rozwoju spółki to m.in. rynki indyjskie i rozwój innowacyjnych produktów
medycznych.

Wyniki rankingu to potwierdzenie, że nasze miasto jest miejscem, w którym rozwijają
przedsiębiorstwa o znaczeniu krajowym i międzynarodowym. Dzięki takim firmom
Toruń zyskuje rozpoznawalność nie tylko w Polsce, ale i za granicą, a lokalny rynek
pracy oraz sektor usług biznesowych mają szansę na dynamiczny rozwój.

W Toruniu działają również oddziały innych dużych przedsiębiorstw, w tym
Boryszewa, który w dziesiątym rankingu Forbes 2025 zajął 56. miejsce, a jego
właściciel jest związany z naszym miastem.

Wyniki tegorocznego rankingu pokazują, że toruńskie firmy nie tylko utrzymują
stabilną pozycję w czołówce polskiego biznesu, ale także rozwijają działalność
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międzynarodową, stając się ambasadorami naszego miasta na świecie.
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